EMENDA Nº 9, AO PROJETO DE LEI Nº 367, DE 2018
O “Anexo B – alterações do Quadro Consolidado das Emendas Parlamentares (Exceto Saúde)”, do Projeto de Lei em Epigrafe que passa a vigorar com a seguinte redação:

DE:
	DEPUTADO (A)
	PREFEITURA/ ENTIDADE

BENEFICIADA
	CNPJ
	MUNICÍPIO
	SECRETARIA /

ÓRGÃO
	OBJETO
	VALOR

	Enio Tatto
	Prefeitura
	44.892.693/0001-40

	Carapicuíba
	Casa Civil
	Infraestrutura
	200.000

	Enio Tatto
	Prefeitura
	46.694.139/0001-83
	Jacareí
	Casa Civil
	Infraestrutura
	100.000

PARA:

	DEPUTADO (A)
	PREFEITURA/ ENTIDADE

BENEFICIADA
	CNPJ
	MUNICÍPIO
	SECRETARIA /

ÓRGÃO
	OBJETO
	VALOR

	Enio Tatto
	Prefeitura
	46.523.080/0001-60

	Franco da Rocha
	Saúde
	Custeio
	100.000

	Enio Tatto
	Prefeitura
	45.167.111/0001-25
	Lagoinha
	Saúde
	Aquisição de ambulância
	100.000

	Enio Tatto
	Caritas Arquidiocesana de São Paulo
	62.021.308/0001-70
	São Paulo
	Assistência
	Aquisição de veiculo
	100.000

JUSTIFICATIVA

As duas alterações apresentadas correspondem a demandas encaminhadas aos municípios de Franco da Rocha, Lagoinha e São Paulo. Tais mudanças ocorrem em razão da grande deficiência na área da saúde no estado de São Paulo, bem como a alteração acerca da assistência social contemplando a instituição Caritas Arquidiocesana de São Paulo – Campo Limpo.

Sala das Sessões, em 7/6/2018.
a) Enio Tatto